— 1 —

上海市青浦区人民政府文件

青府发〔2022〕61 号

上海市青浦区人民政府

关于姚雯等同志职务任命的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各委、办、局，各有关单位：

区人民政府决定，下列同志试用期已满（正式任职时间自

2021 年 9 月算起）：

任命姚雯为夏阳街道办事处副主任；

任命邱漪琼为盈浦街道办事处副主任；

任命顾文坚为香花桥街道办事处副主任；

任命邵伟为青浦区机关事务管理局副局长；

任命崔蕴为青浦区科学技术委员会副主任；

任命莫少文为青浦区财政局副局长；

任命罗金慧为青浦区人力资源和社会保障局副局长；

— 2 —

任命李峥为青浦区规划和自然资源局副局长；

任命裴康为青浦区文化和旅游局副局长；

任命熊维炜为青浦区应急管理局副局长；

任命王卫红为青浦区统计局副局长；

任命陈建锋为青浦区行政学院副院长；

任命陆婵为青浦区城市运行管理中心副主任、区城市网格化

综合管理中心副主任。

特此通知。

2022 年 11 月 25 日

抄送：区委各部门，区人大办，区政协办，区监察委，区法院，区检察

院，各人民团体，各区属公司。

青浦区人民政府办公室 2022 年 12 月 6 日印发